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Plieuse - manuelle

# 00309165

Manuelle plieuse - MB-1300H

Les cintreuses de chants modéle MB 700S - 1300S sont
une série de machines conviviales, Iégeres et manuelles
pour le cintrage de téles minces.

Les machines sont livrées avec un profil de porte-a-faux
: S - haut divisé en segments.

Le chéssis peut étre retiré pour un transport facile et
simple, et un chéassis pour le montage sur table est
proposé en équipement supplémentaire.

Tous les modeéles peuvent étre reconstruits a partir par
ex. S - segmenté en L - bas ou H - modeéle haut.

Les cintreuses de chants modéle MB-S sont congues
avec un rail segmenté pour la production de caissons et
de profilés spéciaux.

Accessoires supplémentaires :

Butée de plaque, rail rond R=2,5 mm et équerre pour
montage sur table.

Product Specification

Capacité (tonnes)

Epaisseur detéled'acier (mm)
Max. Ouverture (mm)
Anglede pliage

Longueur (mm)

Largeur dela machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

1350x 1,2

12

40

95°

1495

510

1040
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Net (kg) 107

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://hmmachinery.dk/fr/product/549
https://hmmachinery.dk/fr/product/549
mailto:info@scantool-group.dk

